ugervisor

Rep: rplEsiadoSiluacionFinanciera

Municipio de Esperanza i
Puebla

Estado de Situacion Financiera

Al 30/jun./2021

Fecha y | 02/sep.f2021

hora de Impresion | 09:09 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRLK
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERICRO Y AMORTIZACION ACUML

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021

$8.138,841,70
$7.483,521.81

$536,320.41
$118,999.48

$8,130,841.70

58,209,202.40
$57,005,500.98

$3,029,012.3t
“671,625,730.63
$58,200,202.48

$66,348,044.18 !

§41,97

2620

54.901,661.86
$e 371 00820
SABATS. 20
264,767.40
64,901 651.06

9,49
S50, 787 705G
53,01 1,545,531
51,025, 710.83
§5,073, 53919

k E‘:B\S'f!i,‘i{]ﬂ.fj!ij

PASIVO

SIVO CIRCULANT
CUENTAS POR PAGAR A GORTO PLAZO

TITULOS ¥ VALORES A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO

HAGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACICNES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERANO
RESULTADOS DEL EJERCICHD {AHORRO! DESAHORRO}

RESULTADOS DE EJERGCICIOS ANTERIORES
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERGICIOS A

EXCESO O INSUFIGIENGIA EN LA ACTUALIZAGION DE LA )

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pdblica/Patrimonio

2021

$1.815,124.60

$995,103.00
$620,021.60
§1,615124.60

$0.00

$1,616,124.60 E

S518598 00
$4,117,032.92

a1,00

SLTH, 032,82 E

$30,126,082.41

$39,125,082.41

807.837.15
$11,990,239,83
$13,206,503.84

$411,093.48

$0.00

$64,732,919.58 !

43,183,443,
310,036,558.13
3411093408
§0.00

S52,758157.73 E

$66,348,044,16 q

566,875,190.55 g




#atipervisor

Rep: rpiEstadoeSiluacionFinanciera

Municipio de Esperanza

Esfado de Situacion Financiera

Puebla

Al 30/jun.j2021

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESQS
LEY DE {NGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESQS POR EJECUTAR

MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADC
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERGER
MODIFICAGIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS AP
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDG
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDC
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

“Bajo protesta de decly verdad declaramos que los Estados Flnancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabliidad del e

2

MEDICO. CARLOS A\%BER/TO OLWVIER P A?F'F
TE MUNICIPAL ', %,
'

PRESIDE

.. F

2T~

2021

$47.411,607.02
$19,420,694.61

$0.00
$27,950912.41
$27.990,912.41

$47,411,607.02
$27.049,850.29

$6,605,456.64
$26,067,173.37
$16,615,520.75
$16,615,520.75
$16615,520.75

&

SAD ESPERANIA, PUEULA
{E} PRESIDENCH MUMIGIPA

2020

S44,973,470.00
50.00
31,026,502.00
G, 799,972.08
BA6,799,872.08

544 975,170,000
$0.00

S 143,050,057
S5, 116,526.57
BdG1 16,528.37
5451 16,526.37
S45,116.526.37

1 AVUMTANIENTO-

2Mp-2021

Fecha y [ 02/sep./2021
hora de fmpresidni 08:08 p. m.
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